**C** Karcutus ab Alphrico Eboracensi præfule, & aliis instigatus, cadaver Harald regis Anglorum effossium tumulo Westmonasteriensi, capite truncati, & in piscinam proci jussit: quod piscator postea fœna sua extractum, Danis dedit, qui id Landorice in cœmeterio humavit. *Mulmesburienfis.* 1.2. c. 74. *de Anglorum rebus.*

Stetonis junioris Sveonum regis corpus jussu Christiemi II. Danorum regis refossium, & crura, & brachia ignes femiulla, in terrorem provincialium transmissa. *Olaus lib.* 16. c. 45. *Septem bis.*

Bonifacius VIII. Hermanni cuiusdam corpus, apud Ferrarienses, exhumari mandavit, ac comburi, habita de ejus hæresi inquisitione. Hanc è Fratricellorum secta fuisse crediderim, quorum secta tum maxime invalerebat. *Platina.*

Braccius Perusinus, Italie ducum non postremus, à Jacobo Caudolo Pontificis duce ad Aquiloniam cæsus est. Pontifex Martinus II. cadaver exhumari, & ossa solo spargi jussit, D quod infestus Ecclesie insectator, hoc est, Pontificis Gallo-

rum partes fovens hostis fuisset. Anno Sal. 1424. *Braccius* 1.1. *belli Hisp.*

Dantes Florentinus, poeta gravissimus, cum seripisset opusculum de Monarchia, impium ab Ecclesia minime dependere: ejus rei gratia tanquam hæreticus, post mortem damnatus est, cum aliorum, tum Bertoldi Jurisperiti sententia, *super lege 1. ff. de inquirendis reis.*

Himæl Sophus Perfarum regis Taurisio occupato, sepulchrum eximij opis, quo avunculus Jacappus morte Perfarum conditus fuerat, everit, ossibusque dispersis, & abrafis tota urbe ejus titulus, quod dolorem paternæ caris expiaret, ac justa perfoleret, parentis manibus, omnem illius memoriam abolavit. Hardellum enim Himælæis patrem Jacappus interfecerat, mecum, ne sub nova religionis prætextu regno infidiaretur. *Jovius.*

Jacobi Pazzii, qui quod conjurationem contra Medices inibat laqueo strangulatus fuerat, cadaver, licet in sepulchro intatum, permiffa magistratus conditum esset, ab irata tamen plebe Medicibus addita, inde extrahit, atque in agro publico *L. B. Theat. vit. Human.* Tom. 11.

ad urbis incenia humatum est. Mox verò ex eo ipso loco illud plebs adduxit, atque eodem, quo fuerat laqueo, vivus suspensus, nudum per urbem tractum in Arnum projecit. *Brutus lib. 5. bis.* Flor.

Julii II. Pp. cadaver refossium, & annulo spoliatum fuit ab Hispanis, in expugnatione Romanæ à Caroli V. exercitu, ann. 1527. pridie Kalendas Majas. *Jovius in Pompejo Columna.*

*Abfque honore funeratum cadaver.*

Joram Judæorum rex impius, cum octo annos regnasset, decessit à nullo desideratus, absque omni funeris honore, in privato loco, non in regum sepulchro tumulatus. *2. Paral.* 21.

In pugna ad Platæas commissa contra Persas, quicumque Græcorum mortem optetere, omnes honore affecti sunt, præter Aristodemum Spartanum, qui ideò caruit honore, quod vivus esse occumbere voluisset, ut ignominiam, quam in turpi fuga ad Termophylas contraxerat, eluceret. *Herodotus lib. 9.*

**F** Ontocriticorum primo scribit Artemidorus: Eorum, qui fibimet laqueo gulam fregere, nomina supprimit à domesticis in mortuorum cenis. Propterea exitum id cuidam præmonstrasse, qui nomen se famiffis somniatur. *Cal. lib. 7. cap. 21. Antiq. Let.*

*Cic. pro Milone.* P. Clodius, inquit, sine imaginibus, sine cantu, sine ludis, sine lamentis, sine funere, sine laudationibus ambuffus, est abjectus.

Domitian Imp. à conjuratis occisi cadaver populari sandapila per villones exportatum, Phyllis nutritrix in Flaviano suo Latina via funeravit: sed reliquias templo Jubæ gentis clam intulit, cineribusque Julia filie Titi, quam & ipsa educaverat, commisit. *Suetonius.*

Imp. Andronicus Michaelis Comneni Palæologi F. patrem Imperatoria sepultura adeo non honoravit, ut ne plebeja quidem dignatus, præterquam quod jussit, ut noctu pauci quidem cadaver proci à castris abductum multa terra obruerent: id modò cavens, ne imperatorum cadaver à feris diceret: In causa erat, quod dum viveret, à recta Ecclesie doctrina defecisset, quod factum filius, etsi patrem adamabat, & pietate filios omnes, atque observantia superabat, ex animo clam oderat. *Gregorius* 1.5.

Matthæum Magnum Vicecomitem Mediolanensem à Clemente V. excommunicatum, filii secreto, ignobiliter in loco tumularunt, celata etiam aliquandiu morte, ne cadaver in adversa fortè belli fortuna, sævi ligati contumeliosi esset obnoxium. Sed eo honore facile carere potuit: qui publico consensu illud prenne, lateque diffusum decus excelsa virtute meruerat. *Jovius in vita Matth.*

Ricardi III. regis Anglorum cadaver sine honore funebri sepultum. Etenim ab Henrico Richemondæ Comite cadaver nudum dorso ejus impositum artibus utrinque dependentibus Læcetiæ sine honore delatum fuit. *Polydorus libro 25.*

Janus Pannonius quinque Ecclesienfis Episcopus sepulture honore caruit, quod cum Strigonienfi Archiepiscopo contra Matthiam Corvinum Ungarie regem conjurasset. *Bonfin.* lib. 3. *Dec.* 4.

*Cædibus, crudelitate, aliisque injuriis affectum.*

Cum Cyrus Perfarum Imp. Sarpagitem interfecisset, mater H ejus Thomyris Massagetarum Regina, vindicabat mortem hoc modo. Conflitu superabat Cyrum, cui caput amputari curabat, & in vas sanguinis humani plenum conticij, hisce verbis: Filii mei sanguinem haustis, & meum civiffi, Cyre, & ego te cruore saturabo. *Teste Herodoto lib. 2.*

Xerxes cafa cadavera visitando invenit Leonidam, & cum adiviffet, quod Lacedæmoniorum dux fuiffet, caput ipsi abscidit, & corpus crati affigi jussit. Ex quo colligendum, quod Leonidas vivus Xerxi odiosus summè fuerit, alias non ita fuiffet in mortuum, Persæ siquidem plus alios heroes fortes & milites amare, & honorare soliti. *Herodotus in Polyonymia* c. 27.

Cum Michydrates Rex Ponti Romanorum ducem Aquilium in bello cepisset, aurum liquefactum ei in guttur infundit curavit.

Simile contigit potentissimo Romano M. Craffo, cum in Partico bello à Pomanate occisus esset, etiam aurum lique-

B 2

liquefactum in os infuderunt hinc verbis: Aurum stitisti, Crasse, aurum ad futuritatem bibe.

Cum Achilles Hectorem occidisset, haud fatiatus morte ejus, traxit corpus ejus cum furore ter circa muros, & postea vendidit illud eximia avaritia Priamo.

Cum Sain Cosrhoes primarius Dux contra Romanos pugnant, grandine divinitus immissa, in bello occidisset, Cosrhoes iratus contra Sain, qui ex multo animi moretore agrotans mortuus esset, corpus ejus sale condidit ad se jussit afferri, quod pluribus reddidit confossum vulneribus. Caf. Baron. Tofaur. Antig. Eccl. Tom. 4.

Tardè tumulatum Cadaver.

Alexander Philippi, & Olympiadis filius, cum Babylone animam egisset, dum ejus praefecti de regno contenderent, triginta diebus inhumatus, carensque sepulchro relictus fuit: donec Aristander Telmiffensis Vates in medios Macedones irruit, & ad eos locutus: Omnes, inquit, omnium seculorum Reges Alexandrum felicitate superasset, tam vivum quam mortuum. Et enim Deos immortales sibi notum fecisse, in quacumque terra requiem ipsius corpus primum esset habiturum, eam felicitate abundantem, & ab omni hostili vastatione in perpetuum liberam fore. Haec cum audivissent, prosequi quae summo studio, diligentiaque anteibat, ut in suum regnum singuli transferrent, & thesaurum possiderent, quasi obfidem firmitudinis imperii, & immobilitatis. Proleptus corpus ejus maxima festinatione Alexandriam deportavit. Sed quia Perdiccas persequi conabatur, impetum ejus astu elusit. Et enim factis simulacro, Alexandri effigiem referentem, veste regia exornavit, & epitaphiis honorificentissimis: Deinde in Persicum cursum imposuit, feretrum ejus magnificè auro, argento, & ebore infudit. At verum Alexandri corpus apparatu tenui, & ut praefens res ferebat, praemisit per vias occultas, & in vias. Perdiccas cum deprehendisset simulacrum mortui, instructumque cursum, omisit persequutionem, ratus se jam manibus habere id, de quo certatum esset. At sero rescivit veritatem, cognovique se fallacis circumventum esse, cum jam amplius persequendi facultas non daretur. Eliam. lib. 12. de Var. lib.